

## Skolebestyrelsesmøde Lind Skole

Skolebestyrelsesformand: Mette Juhl-Nielsen

Næstformand: Brian Jensen

**Deltagere:** Mette Juhl-Nielsen, Brian Jensen, Kate Sinnbeck, Morten Sørensen, Anne Merete Debois Kølbaek, Kim Wemmelund, Tove Arndt, Tina Mortensen, Lisbeth Noe, Hannah Nørskov, Hanne Lolholm, Søren Led- Jensen

Elevrådsrepræsentanter:

**Afbud:**

**Dato:** 01.03.2021

**Sted:** Teams

**Mødeleder:** LN

**Dagsorden:** MJN

**Referent:** HN



### Dagsorden

Tid		Punkt + indhold + formål	Proces Drøftelse Beslutning orientering	Ansvar lig	Referat
	1.	<b>Godkendelse af dagsorden</b> Herunder valg af mødeleder		MJN	Dagsorden godkendt.
	2.	<b>Godkendelse af referat fra sidste møde</b> Herunder underskrift af referatet fra forrige møde	Beslutning	MJN	Referat fra møde godkendt. Underskrifter afventer til vi fysisk kan mødes.
5 min	3	<b>Elevrådet</b> Elevrådet orienterer om aktuelle emner	Orientering	Elevråd	Elevrådet deltog ikke.
20 min	4	<b>Klassedeling ved skolestart</b> Forslag til ny procedure og hvilke tanke der ligger bag.	Orientering Drøftelse Beslutning	HN	HN orienterede om ønske til en ny procedure vedr. skolestart. Ønsket er at lade eleverne starte på fleksible hold og i løbet af skoleåret bruge fleksibel holddannelse som et pædagogisk- og fagligt værktøj til at kvalificere klassedannelse mod overgangen til 1. klasse. Det blev besluttet, at den nye tilgang til skolestart afprøves i det kommende skoleår og efterfølgende evalueres.
20 min	5	<b>Skoledagens opbygning</b> Oplæg til hvordan skoledagens opbygning kan se ud næste skoleår.	Orientering Drøftelse Beslutning	SLJ HL	HL og SLJ orienterede om en ønsket ændring af skoledagens opbygning ( se bilag).SB tilkendegav opbakning til den ændrede skoledagsopbygning.

10 min	6.	<b>Genåbning af skolen for afgangselever</b> Hvordan skal og kan det foregå?	Orientering Drøftelse	LN	SLJ orienterede om opstarten for 9. årgang. Eleverne er kommet godt i gang og alle glæder sig over opstart og gensyn med hinanden.
20 min	7.	<b>Coronaskolen generelt, test af elever og medarbejdere m.m.</b>	Orientering Drøftelse	LN	Lind Skole har fået etableret fine test faciliteter, så medarbejdere og de ældste elever kan tilbydes kvik-test her på skolen. Eleverne fra 0. - 4. årgang er ligeledes kommet godt i gang. Skolen summer af børn, som er glade for at være tilbage i skolen igen.
10 min	8.	<b>Kollundvej 41- orientering om renovering af klimaskærm</b>	Orientering	LN	LN orienterede om, at Klubben grundet renovering af klimaskærm, rykker i "Rusk-lokaler" samt værkstedslokalerne i kælderen. Renoveringsperioden forventes at være fra ca. maj – september.
10 min	9.	<b>Afslag på ansøgning om trafikale løsninger</b> Hvordan kommer vi videre?	Orientering Drøftelse	LN	Lind Skole har modtaget afslag på ansøgning om ændring af de trafikale tilkørselsforhold til skolen. Der blev fra SB tilkendegivet opbakning til, at skolen forsøger at finde økonomi til at ændre de trafikale forhold, så skolens legområde kan gøres mere trafiksikkert.
		<b>Rigets tilstand</b> Skolelederen orienterer om emner/temaer og andet der har indflydelse på skolens hverdag	Orientering	LN	At drive Corona-skole fylder meget pt. For at sikre mest muligt ro og stabilitet, arbejder ledelsen på at finde en organisatorisk ramme for skoledagen, som både kan være Corona-venlig ud fra de retningslinjer, som vi har pt. - og samtidig kunne være mulig at køre frem til sommerferien.
		<b>Meddelelser:</b> - Skoleledelsen - Skolebestyrelsesformanden - Personalet - Andre	Orientering	Alle	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Skoleledelsen: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Sundhedsplejen er flyttet ind på skolen. Hun har fået lokaler i kælderen.</li> <li>• Der har været afsked med John i Hallen og velkommen til en ny halbestyrer.</li> </ul> </li> <li>- Skolebestyrelsesformanden</li> <li>- Personalet: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Glade for at 9. årgang er tilbage</li> </ul> </li> <li>- Andre</li> </ul>

		<b>Punkter til næste møde</b>	Drøftelse	Alle	<ul style="list-style-type: none"><li>• Principper. MJN udvælger 1 -2 principper.</li><li>• Læringsdialog.</li></ul>
		<b>Eventuelt</b>	Drøftelse	Alle	